
   

Università degli Studi di Cagliari                          
Direzione per il Personale 

Dott.ssa Fabrizia Biggio 
Settore carriere, organizzazione e valutazione PTA 
Dott. Claudio Cerina 

 

SEDE: Palazzo del Balice (primo piano), via Università 40, 09124 CAGLIARI 
Tel. 070.675.2356 - Fax 070.675.2365 - mail: ccerina@amm.unica.it - www.unica.it 

 
 
 

 
 
 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

   
VISTA la legge 9/5/89 n. 168 istitutiva del Ministero dell’Istruzione dell’Università 

e della Ricerca;  
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 "Norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche"; 
VISTO lo Statuto d'Ateneo emanato con D.R. 339 del 27/03/2012 e s.m.i; 
VISTO  il C.C.N.L. del personale del Comparto Istruzione e Ricerca del 

19/04/2018;  
VISTA la Legge n. 240/2010; 
VISTO il “Regolamento per l’istituzione e organizzazione del centro servizi di 

ateneo per lo stabulario di ateneo (CeSAST), emanato con D.R. n. 36 del 
10/01/2019, con particolare riferimento agli artt. 3 e 9; 

CONSIDERATO che in sede di prima attivazione il CeSAST, dispone anche del 
personale, delle attrezzature e di apparecchiature del Dipartimento di Scienze 
Biomediche;  

RAVVISATA la necessità e l’urgenza di garantire il regolare svolgimento dell’attività 
del CeSAST tramite un adeguato supporto amministrativo contabile; 

 
DISPONE 

 

Art. 1 – A decorrere dalla data del presente provvedimento e sino a diversa disposizione, 
il Centro servizi di ateneo per lo stabulario di ateneo (CeSAST) potrà valersi, per 
la gestione amministrativo contabile della struttura, del personale assegnato alla 
segreteria amministrativa del Dipartimento di scienze biomediche. 

Art. 2  -  A decorrere dalla stessa data e sino a diversa disposizione. le funzioni di 
segretario amministrativo del Centro servizi di ateneo per lo stabulario di ateneo 
(CeSAST) sono temporaneamente affidate alla dott.ssa Francesca Falchi. 

Art. 3 –  Fermo rimane l’incarico di segretario amministrativo del Dipartimento di 
scienze biomediche affidato alla dott.ssa Falchi. 

 
Il Direttore Generale 

Dott. Aldo Urru 
Sottoscritto con firma digitale 

Gestione amministrativo 
contabile CeSAST 




		2019-06-18T15:05:44+0200
	IT
	ALDO URRU




